
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 333 /200 1 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do AD FMID n. 

5, de 14/2/200 1, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor JOSÉ PEREIRA DE MELO FILHO, ocupante do 

cargo de Programador Cultural, da função de Secretário de Graduação (FG-4) da Faculdade de 

Medicina (FM). 

Brasília, /'9 de março de 2001. 

Reitor 


